Ilma. Presidente da Comissão de Graduação do IPUSP

E S T U D A N T E   E S P E C I A L

Eu,      ,
RG nº      , venho mui respeitosamente solicitar de Vossa Senhoria minha matrícula como "ESTUDANTE ESPECIAL", de acordo com a Resolução CoG 3757, de 13/12/90, no Curso e Psicologia deste Instituto, na(s) seguinte(s) disciplina(s):

Código(s) e Nome(s) da(s) Disciplina(s):

1.  FORMDROPDOWN

2.  FORMDROPDOWN

3.  FORMDROPDOWN

Justificativa: (porque deseja cursar a(s) disciplina(s) acima)
     
Neste Termos

P.Deferimento

São Paulo,   de janeiro de 2020.
_____________________________________

(assinatura)
TELEFONE:        E-MAIL     
OBS: MATRÍCULA DE ESTUDANTE ESPECIAL SE DEFERIDA:

05/02/2020 NO HORÁRIO DAS 9H ÀS 12H E DAS 14H  ÀS 16H.
Arquivo: requerimento estudante especial

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que não tenho vínculo com nenhum Curso de Graduação da Universidade de São Paulo.

São Paulo,   / 01 / 2020.

____________________________

Assinatura